
 

 

                                 
 

四国支店閉鎖のご案内 
 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、マルカキカイグループの全体的な組織再編成の一環とし

て、四国支店を大阪建設機械部に発展的に統合することにいたしました。今後の業務

は大阪建設機械部で引き継ぎ、なお一層の努力をもって皆様のご期待にお応えする所

存でございます。 

 

 皆様方には、長年にわたって同支店にお寄せ頂きましたご厚情に深く感謝いたしま

すとともに、今後とも相変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申しあげます｡ 

 略儀ながら、書中にてご挨拶かたがたご案内申しあげます。 

                             敬 具 

 

2009 年３月吉日 

マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社 

                   取 締 役 社 長   釜江 信次 

                                  建設機械本部長    真鍋   聡 

                                  四 国 支 店 長    吉岡 博昭 

     

               記 

                            

        連  絡  先     ： マルカキカイ株式会社  大阪建設機械部 

              〒567-8520 大阪府茨木市五日市緑町２番 28 号 

電    話     ： (072）621‐3373   

        ファクシミリ     ：  (072) 622‐0580 

四 国 支 店 

閉  鎖  日     ：  2009 年３月 31 日 

 

                             以 上 

                  


